

MINISTERSTVO VNITRA  
samostatné oddělení programového řízení  
náměstí Hrdinů 1634/3  
Praha 4  
140 21



MVCRX026HYH7

Č. j. MV-104954-164/OPR-2013

prvotní identifikátor  
Praha 20. listopadu 2014

Vážený pan

Žádost o uveřejnění odpovědi na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane vedoucí,

obracím se na Vás s žádostí o uveřejnění odpovědi na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ohledně projektu s názvem „Kompetenční centrum metodického, procesního a projektového řízení MV ČR“ (KOMP), registrační číslo CZ.1.04/4.1.00/A3.00001, který je financován z Evropské unie (EU), Evropského sociálního fondu (ESF) prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (OP LZZ) a státního rozpočtu České republiky.

Dne 13. 11. 2014 byla na samostatné oddělení programového řízení doručena žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v tomto znění:

*tímto žádám ve smyslu Zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Ministerstvo vnitra ČR o poskytnutí těchto informací ohledně projektu Kompetenční centrum metodického, procesního a projektového řízení MV ČR (KOMP), registrační číslo: CZ.1.04./4.1.00/A3.00001:*

- 1.) Kolik účastníků celkem absolvovalo Klíčovou aktivitu 04 - Certifikovaný kurz PRINCE2 Foundation (dále jen "Aktivita 04")?
- 2.) Kolik osob absolvovalo v rámci Aktivit 04 i certifikační zkoušky PRINCE2 Foundation?
- 3.) Kolik osob na výše uvedených zkouškách uspělo?

4.) *Zkoušky kterého zkušebního institutu - examination institute absolvovali tyto osoby?*

5.) *Jednalo se o jeden z těchto zkušebních institutů: APM Group Limited (APMG), BCS Learning and Development Limited, CSME, Inc., Danish IT Society 'Dansk IT', DF Certifying AB, EXIN Holding B.V., Loyalist Certification Services, PEOPLECERT International Limited, TÜV SÜD Akademie GmbH?*

Dne 20. 11. 2014 byla tazateli zaslána odpověď na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, obsahující tyto informace:

*Předmětem Vaší žádosti byly informace týkající se certifikovaného kurzu PRINCE2® Foundation, který byl v rámci výše uvedeného projektu realizován jako klíčová aktivita č. 04.*

*K Vaším dotazům:*

- 1. Certifikovaného kurzu PRINCE2® Foundation se zúčastnilo celkem 266 osob.*
- 2. Certifikační zkoušku PRINCE2® Foundation absolvovalo celkem 266 osob.*
- 3. Certifikační zkoušku PRINCE2® Foundation úspěšně složilo celkem 263 osob.*
- 4. Výše uvedené osoby absolvovaly certifikační zkoušku PRINCE2® Foundation v rámci zkušebního institutu EXIN Holding B.V.*

**Mgr. Iveta Kučerová**  
vedoucí samostatného odd.  
podepsáno elektronicky

Vyřizuje: Mgr. Petr Dučák  
tel. č.: 974 817 612  
e-mail: [petr.ducak@mvcv.cz](mailto:petr.ducak@mvcv.cz)